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ZRS majsko UKV tekmovanje 2017 - Uradni rezultati

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
QRB

Bris
zv. Bris % TRX

Moč
(W) Antene mn.m.  

145 MHz - več operaterjev

1 S59DEM JN75DS 597 249500 F4CWN JN03KN 1088 20 3.23% Javornik-144/14+F... 1500 2x17 +
2x10 +
3x8...

0

2 S59P JN86AO 336 119212 IT9IPQ JM78SG 928 6 1.68% TS-590 + Javornik 1500 4 x 2M5WL
+ 2x4x6...

301

3 S50L JN75ES 237 76812 YO5VAE KN27EG 783 4 1.58% Kenwood TS-590s 500 17 el. 1114

4 S59DME JN75PP 52 13131 YO2YA/P KN16NH 610 1 2.78% Yaesu 897 20 Yagi 156

145 MHz - en operater velika moč

1 S57Q JN76PB 472 186688 IT9BDM JM77IW 905 13 3.17% FT1000MP+JavornikII 1200 2x13, 4x6,
4x4, 3x6

948

2 S57O JN86DT 408 151176 DL1BI/P JO31TA 787 24 6.58% ts590sg+Javornik 1500 3x8x4 el
loop +4x...

301

3 S57M JN76PO 303 107710 LZ4BF KN23HJ 816 6 2.51% Mark V+Javornik 1000 2x9el.+20el. 0

4 S50G JN76JC 236 85410 IT9BDM JM77IW 909 13 6.04% Kenwood TS-
590S/J...

1000 2x15, 4x8,
2x11

850

5 S59K JN76IA 99 28813 SN7L JO91QF 673 5 7.47% IC 746 16 el 625

6 S54O JN75NT 79 24473 DA0FF JO40XL 645 2 3.48% FT736 1000 17el 200

7 S57RT JN66WB 64 19167 DA0FF JO40XL 571 12 13.02% IC910 100 12 EL.YAGI 1079

8 S50J JN65VO 55 18737 DL0HG JO40IG 643 5 7.87% TS2000X 100 17elF9FT 150

9 S500R JN86CR 58 17035 DR2X JO40QL 653 2 4.06% IC706MKIIG 50 16 el yagi 320

10 S57LM JN76HD 53 16089 DA0FF JO40XL 593 3 6.35% FT847 100 F9FT 17 el. 313

11 S52IT JN76AA 22 4243 OM2Y JN88RS 400 2 6.77% IC910 100 12 elm yagi 300

12 S53MM JN76GD 14 3566 DA0FF JO40XL 589 1 1.65% 200 15el 641

13 S51AN JN76BI 14 2971 9A0V JN95PE 422 1 10.67% YAESU FT-991 100 13 el. yagi 525

14 S56RJI JN76PF 15 2585 9A0V JN95PE 332 0 0.00% TS-2000 100 MOBIL 0

15 S50TA JN76HD 10 2033 DL2CC JN48WM 445 0 0.00% 0

145 MHz - en operater mala moč

1 S57TA JN65VL 86 26128 IT9BDM JM77IW 843 3 2.65% MGF1302 25 17 el F9FT 458

2 S51WC JN75OT 73 20689 SN7L JO91QF 676 1 0.70% FT100D 25 17 el F9FT 250

3 S58RU JN65WM 60 18503 DR2X JO40QL 645 1 0.06% Yaesu FT-736R 25 M2 2M5WL 266

4 S57UZX JN75LT 25 4746 DL2CC JN48WM 489 2 13.12% FT 225 25 11 el. yagi 220

5 S57MQE JN76BI 3 1007 9A0V JN95PE 422 1 4.82% ft-480 10 6 el. yagi 0

6 S57WW JN86CM 6 307 S57Q JN76PB 87 1 45.86% IC-202 2,5 9 EL F9FT 300

435 MHz - več operaterjev

1 S59DGO JN75FO 150 50203 DK5OZ JO62GD 741 3 2.12% ts590+menina 700 4x
ef7021+2x
ef7021

1796

2 S59P JN86AO 119 39843 SP1JNY JO73GL 772 4 3.94% FT-1000 + menina 600 3x21el.
F9FT

301

3 S50L JN75ES 3 333 IZ4JMU JN54WE 264 1 5.67% Kenwood TS2000 50 2X21el. 1114
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435 MHz - en operater velika moč

1 S51ZO JN86DR 80 26669 IQ1KW JN34OP 743 2 2.55% TS-
940s+Menina+MG...

500 8x33el BV 317

2 S54T JN75EW 81 25948 DA0FF JO40XL 602 2 3.03% MENINA II 100 4X2M9WLA 300

3 S50G JN76JC 46 14942 IQ1KW JN34OP 614 3 7.42% YAESU FT-
1000MP/M...

500 2x24 el.
yagi

850

4 S51WX JN75OS 39 13777 DA0FF JO40XL 653 2 5.86% 0.8 dB - 200 2 x 18 el.
Dk7zb

201

5 S57LM JN76HD 19 4525 YT5W KN04OO 542 2 13.08% FT847 50 Yagi 21 el. 313

6 S53FO JN76ID 18 3257 DL0LB JN49QA 512 0 0.00% ic 402 30 15el 320

7 S50J JN65VO 13 2657 OK2A JO60JJ 538 1 7.16% TS2000X 50 2x19el 150

8 S53MM JN76GD 5 1168 DA0FF JO40XL 589 1 17.63% 200 2x15el 641

435 MHz - en operater mala moč

1 S57NAW JN76PB 108 39634 DL7ANR JO62JR 763 3 3.08% ICOM-475E 25 3 x 23 el 948

2 S58RU JN65WM 29 6987 DA0FF JO40XL 624 1 6.28% Yaesu FT-736R 25 M2 432-
13WLA

266

3 S57WW JN86CM 7 846 OL3Z JN79FX 406 0 0.00% 25 9 EL F9FT 300

1,3 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 42 14167 IQ1KW JN34OP 721 3 4.04% FT225RD + DB6NT 100 55el F9FT 301

2 S59DGO JN75FO 43 9845 IQ1KW JN34OP 579 4 12.01% FT840 DB6NT 100 EF2327 1796

3 S50L JN75ES 1 50 S53FO JN76ID 50 0 0.00% Kenwood TS2000 50 55 el. 1114

1,3 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 30 9665 IQ1KW JN34OP 743 2 5.11% IC-
202s+Transv+MG...

100 1,8m Dish 317

2 S53FO JN76ID 13 3100 I1KFH JN45FG 495 4 29.09% db6nt+javornik+ts850 120 2x67 el 320

3 S50J JN65VO 6 1051 IQ1KW JN34OP 528 1 17.31% TS2000X 10 55elF9FT 150

4 S58RU JN65WM 6 929 IQ1KW JN34OP 533 0 0.00% Yaesu FT-736R 108 Flexa yagi
FX-2317

266

5 S54T JN75EW 2 73 S59DGO JN75FO 38 0 0.00% FT736R 10 55el F9FT 300

6 S57WW JN86CM 1 16 S59P JN86AO 16 1 91.11% 10 35 EL F9FT 300

2,3 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 14 4141 DL0GTH JO50JP 593 2 8.20% FLEX1500 + Murka ... 40 100cm
DISH

301

2,3 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 15 3920 DL0GTH JO50JP 594 0 0.00% IC-
202s+DB6NT+Pre...

50 1,8m Dish 317

2 S58RU JN65WM 2 213 I3NGL JN65DR 126 0 0.00% Yaesu FT-817 + TRV 15 Yagi Anjo
YA235043

266

3,4 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 9 2058 OL9W JN99CL 358 1 8.53% FLEX1500 + Murka ... 15 100cm
DISH

301

3,4 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 11 2234 OL9W JN99CL 338 0 0.00% IC-
202s+DB6NT+Pre...

15 1,8m Dish 317

5,7 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 8 1739 OL9W JN99CL 358 0 0.00% FLEX1500 + Murka ... 3 100cm
DISH

301

5,7 GHz - en operater

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
QRB

Bris
zv. Bris % TRX

Moč
(W) Antene mn.m.  
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1 S51ZO JN86DR 11 2324 OK2M JN69UN 369 0 0.00% IC-
202s+DB6NT+Pre...

4 1,8m Dish 317

2 S58RU JN65WM 5 609 IZ3KSO JN55VU 167 1 18.36% Yaesu FT-817+TRV 10 parabola fi
65cm

266

3 S57UMP JN76QK 2 263 HA2D JN87TB 185 0 0.00% 1 - 0ZIF 0,1 HORN 1200

10 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 21 4986 OL4A JO60RN 480 3 13.48% FLEX1500 + Murka ... 10 100cm
DISH

301

10 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 28 6485 OL4A JO60RN 475 1 5.38% IC-
202s+DB6NT+Pre...

5 1,2m Dish 317

2 S58RU JN65WM 12 1821 IK5HGY JN54JD 288 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 10 parabola fi
60cm

265

3 S57UMP JN76QK 5 646 HA2ML/P JN87TB 185 0 0.00% 0,9 - 0ZIF 0,08 HORN 1200

4 S50J JN65VO 3 328 I3VWK JN55VT 158 0 0.00% 4 0,4 dish 150

24 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 4 338 HA2ML/P JN87TB 108 1 24.22% IC-
202s+TB6NT+pre...

0,5 0,48m Dish 317

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
QRB

Bris
zv. Bris % TRX

Moč
(W) Antene mn.m.  
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ZRS majsko UKV tekmovanje 2017 - Generalni rezultati

Generalni rezultati - več operaterjev

 Znak Sum
145
MHz

435
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz

10
GHz

24
GHz

47
GHz

1 S59P 718577 119212 199215 141670 82820 41160 34780 99720   

2 S59DGO 349465  251015 98450       

3 S59DEM 249500 249500         

4 S50L 78977 76812 1665 500       

5 S59DME 13131 13131         

 Znak Sum
144
MHz

432
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz 10 GHz

24
GHz

47
GHz

1 S51ZO 546155  133345 96650 78400 44680 46480 129700 16900  

2 S57NAW 198170  198170        

3 S57Q 186688 186688         

4 S50G 160120 85410 74710        

5 S57O 151176 151176         

6 S54T 130470  129740 730       

7 S58RU 115588 18503 34935 9290 4260  12180 36420   

8 S57M 107710 107710         

9 S51WX 68885  68885        

10 S50J 49092 18737 13285 10510    6560   

11 S53FO 47285  16285 31000       

12 S57LM 38714 16089 22625        

13 S59K 28813 28813         

14 S57TA 26128 26128         

15 S54O 24473 24473         

16 S51WC 20689 20689         

17 S57RT 19167 19167         
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General results - en operater

18 S57UMP 18180      5260 12920   

19 S500R 17035 17035         

20 S53MM 9406 3566 5840        

21 S57UZX 4746 4746         

22 S57WW 4697 307 4230 160       

23 S52IT 4243 4243         

24 S51AN 2971 2971         

25 S56RJI 2585 2585         

26 S50TA 2033 2033         

27 S57MQE 1007 1007         

 Znak Sum
144
MHz

432
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz 10 GHz

24
GHz

47
GHz
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